

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Days Of Improv
Startdato:	02-12-2019
Slutdato:	05-12-2019
Antal opførelser:	9

Navn på stedet:	TeaterHuset
Vejnavn:	Rådhusstræde
Husnr.:	13
Postnr.:	1466
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	18.700
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	FELT, ImproAid, Kaoskomplottet, Looping Out Live with Legaard, Meanwhile Back at the Lab, Rebels in My Sight, Skæbnens Labyrinth, Teater Prisme, Unintended Compliments.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Days Of Improv er en ny scenekunsthøjtid med fokus på improvisation som kunstnerisk udtryksmiddel. Festivalen synliggør en fløj af det scenekunstneriske miljø, som er i voldsom vækst, nemlig de performere som finder deres kunstneriske drivkraft og udfordring i at improvisere deres dramatiske, debatskabende eller humoristiske forestillinger lige for næsen af tilskuerne - og ikke sjældent i samspil med dem.</p> <p>Days Of Improv adskiller sig fra andre improfestivaler ved at præsentere en mangfoldighed af genrer. Publikum møder ikke blot impro comedy, men også improdrama, forumteater, improviseret musikteater og diverse crossovers. Gennem en billig partoutkort-ordning opfordres tilskuerne til at undersøge det hele - og måske opdage, at improvisation som udtryksform rækker hele vejen fra avantgarde til comedy.</p> <p>Days Of Improv styrker også samarbejdet internt i improbranchen: Vi fokuserer på improvisation på tværs af genrer; vi inkluderer impromiljøets mange nationaliteter idet alle shows foregår på engelsk; og som uafhængig improfestival har vi arrangeret, at repræsentanter fra de to københavnske improskoler ICC Theatre og Improskolen KBH for første gang optræder på samme improfestival.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Days Of Improv formidles først og fremmest ved hjælp af TeaterHusets sædvanlige PR-procedure: Info på hjemmeside, plakater i selve Huset i Rådhusstræde, facebook-opslag, nyhedsbrev til medlemmerne.</p> <p>Derudover opsættes plakater i det øvrige København, vi trykker flyers og programmer, og vi benytter facebook-annoncering.</p> <p>Endelig publiceres to artikler om festivalen, og vi udsender en pressemeddelelse.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	TeaterHuset
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.teater-huset.dk